[bookmark: _GoBack]借用场地免责协议书
甲方：科易网（深圳）科技有限公司
联系电话：  0755-89987960
乙方：
联系电话：
    乙方为了本公司的实际需求，特借用甲方场地
             作为乙方                    活动之用。活动时间
为    年  月  日  —    年  月  日  时  分 —   时   分。
     鉴于乙方是为实现科技服务而开展的各类型活动，经双方平等、
自愿、友好协商，达如下协议：
1、 经向甲方事先申请，可给予免费使用中心相关场地设备资
源。包括：培训室、展厅、会议室、洽谈室等公共场地及其配套设备。配套设备包括：配套桌椅、投影仪、音响、功放、一体机电脑、网络电视等。
2、 乙方保证活动内容需符合科技服务类并严格按照国家相
关部门规定允许传播的，且不会有损于甲方形象的内容，以维护甲方的声誉。乙方组织活动、管理等所有的事宜均由乙方自行组织，除事前要求甲方协助以外，均与甲方无关。由此所产生的一切后果与纠纷（包括但不限于侵权、民事、刑事）均与甲方无关，由此产生的一切责任由乙方自行承担。
3、 乙方应在确保安全的情况下开展活动。乙方及其活动对象
保证在借用场地开展活动期间：
1、 遵守甲方相关运营及安全规定，遵守场地秩序及场地相关
人员指引，保证开展活动期间（包括但不限于活动、活动对象等）不会影响甲方正常运营。
2、 鉴于乙方的活动对象，乙方作为活动的组织者，负责活动
对象的管理责任（包括但不限于人身安全、组织、管理等）。由此产生的一切纠纷（包括但不限于侵权、民事、刑事）均与甲方无关，且由此产生的一切责任由乙方自行承担。
4、 乙方每次活动举办完后，应确保人员能够安全离开，所有
活动对象均不得以任何借口逗留活动场地，如违反，由此产生的一切纠纷（包括但不限于侵权、民事、刑事）均与甲方无关，且由此产生的一切责任由乙方自行承担。
5、 乙方应负本协议活动和活动对象的管理工作，活动期间，
按照国家相关部门规定、甲方场地使用安全规定及运营规则管理活动对象。爱护爱惜场地设备及物品，不得损坏和破坏场地的设备及物品，如因此造成的所有损失，均由乙方照价赔偿。
6、 乙方从事的活动与申请表登记内容不符合或将场地转借
他人（或单位）使用的，或者乙方出现违反上述协议内容的，甲方有权提前终止本协议，且不负违约责任，并由乙方承担由此造成的一切损失。
7、 本协议生效期间，如有不可抗力因素，双方秉持友好协商
的态度及时协商处理。
8、 未经尽事宜，甲乙双方应当另行协商订立书面补充协议，
书面补充协议与本协议具有同等的法律效力。
9、 本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方代表签字、盖
章后生效。本协议到期后，双方重新协商续约或终止合同。

甲方签名（盖章）                    乙方签名（盖章）

日期：     年    月   日            日期：     年    月   日